
Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.14.2023 

KB.011-4/19 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-32/2019 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

 

(tekst jednolity z dnia 8 lutego 2023 roku) 

 

 

w sprawie: utworzenia rad dyscyplin 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), zgodnie z § 57  

ust. 3 Statutu Uczelni, w związku z uchwaleniem przez Senat Uczelni w dniu 17 kwietnia 2019 

r. nowego Statutu (dalej: Statut) i powołaniem nowych organów Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie powołuje 

się następujące rady dyscyplin na poszczególnych Wydziałach: 

Wydział Nauk Humanistycznych: 

- Rada dyscypliny filozofia 

- Rada dyscypliny historia 

- Rada dyscypliny językoznawstwo 

- Rada dyscypliny literaturoznawstwo 

- Rada dyscypliny nauki o sztuce 

 

Wydział Nauk Społecznych 

- Rada dyscypliny ekonomia i finanse 

- Rada dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

- Rada dyscypliny nauki o bezpieczeństwie 

- Rada dyscypliny nauki o komunikacji społecznej i mediach 

- Rada dyscypliny nauki o polityce i administracji 

- Rada dyscypliny nauki prawne 

- Rada dyscypliny nauki socjologiczne 

 

Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

- Rada dyscypliny matematyka 

- Rada dyscypliny nauki fizyczne 

- Rada dyscypliny nauki biologiczne 

- Rada dyscypliny nauk o Ziemi i środowisku 

 

Wydział Pedagogiki i Psychologii 

- Rada dyscypliny pedagogika 

 



Wydział Sztuki 

- Rada dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

2. W przypadku dyscypliny naukowej podlegającej ocenie ewaluacyjnej, a nieposiadającej 

rady, zadania rady wykonuje pełnomocnik ds. rozwoju dyscypliny. 

 

§ 2 

1. Przewodniczących rad dyscyplin, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz ich zastępców powoła 

Rektor zgodnie z § 34 ust. 2-3 oraz § 137 ust. 3 Statutu. 

2. Pełnomocników ds. rozwoju dyscypliny, o których mowa w § 1 ust. 2 powoła Rektor 

zgodnie z § 34 ust. 5 oraz § 137 ust. 4 Statutu. 

 

§ 3 

Wybory do pierwszych rad dyscyplin przeprowadza się do 30 czerwca 2019 r. 

 

§ 4 

1. Uczelnianą Komisję Wyborczą zobowiązuje się do organizacji i przeprowadzenia, zgodnie 

z § 110 Statutu zebrań w sprawie udzielenia rekomendacji kandydatom  

na przewodniczących rad dyscyplin, o których mowa w § 2 ust. 1. 

2. Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuje się do przeprowadzenia zmian 

kadrowych wynikających z postanowień § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


